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Skoleåret 1982-83
BIBLIOTEKET
Bibliotekets bogbestand - ca. 25.000 bind - er anbragt forskellige steder 
i skolen, dog således at hovedparten står i det store bibliotekslokale 
(C 6). Bøgerne er i princippet opstillet efter Bibliotekscentralens decimal
klassesystem. Bogbestanden er af praktiske grunde delt i en ældre af
deling, dvs. bøger der er udgivet før år 1900, og en nyere afdeling. 
Den ældre afdelings bøger, som vi kalder Nærmagasin, står på de tre 
øverste hylder i Hovedbiblioteksrummet; de er nu ved hjælp fra en lang
tidsledig gennemkatalogiseret, dvs. at der er udskrevet 1 hyldekort, 1 sy
stematisk kort samt 1 titel- og 1 forfatterkort for hvert værk. Det har 
været et meget stort arbejde, som givetvis vil øge Kolding Gymnasiums 
Biblioteks brugsværdi væsentligt. Derudover har vi et fjernmagasin (for 
sjældent anvendte bøger) i bogkælderens sikringsrum. Vores biblioteks 
ældste og mest værdifulde bøger (ca. 2.000 bind) er anbragt under be
tryggende forhold i en særlig såkaldt Historisk Stue (C8). Denne sam
ling indeholder en del sjældenheder, som f. eks. Daniae descriptio nova 
a Jona Koldingensi (Frankfurt am Main 1594) (Jon Jensen Kolding: En 
ny Danmarksbeskrivelse), den første latinske Danmarkskrønike siden 
Saxo (se afb. af titelbladet). Den findes så vidt vides kun i to eksem
plarer, hvoraf Kolding Gymnasiums Bibliotek besidder det ene. Forlaget 
Wormianum har i 1980 genudgivet denne tekst, for første gang med en 
dansk paralleloversættelse. Denne nyudgivelse har vores bibliotek selv
følgelig købt.

Desuden har skolens bibliotek afdelinger i fagklasserne for musik, 
formning, samfundsfag, russisk, fysik, kemi, biologi, geografi og sport. 
Særligt skal nævnes den lille, men væsentlige samling af håndbøger 
og leksika samt pædagogisk litteratur, som af hensyn til lærernes dag
lige forberedelse og opgaveretning er anbragt i konferencerummet ved 
siden af lærerværelset. Disse bøger kan af indlysende grunde ikke 
hjemlånes.
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Hvad hjemlån angår, kan det oplyses, at dette i året 1.4.1982-31.3.1983 
har været 1.083 bind for hovedbibliotekets vedkommende. Men der sker 
selvfølgelig også udlån fra fagbibliotekerne, f. eks. samfundsfag og bio
logi. Disse udlån kan i perioder med specialeskrivning være særdeles 
livlige, f. eks. for biologis vedkommende 150-200.

Inden for budgettets rammer afholdes udgifter til nyanskaffelser af 
især faglitteratur og i et vist omfang udenlandsk skønlitteratur. Køb af 
moderne dansk skønlitteratur er af økonomiske grunde helt ophørt, 
hvorfor lånerne henvises til kommunebibliotekerne. Da bevillingerne ikke 
er steget i de sidste mange år, har det her som andre steder været 
nødvendigt at anvende sparekniven. Det kan ske på to væsentlige om
råder, dels ved at nedsætte mængden af nyanskaffelser, dels ved at 
skære ned på tidsskriftholdet og abonnementerne på udenlandske 
aviser. Vi har f. eks. sparet »Der Spiegel« bort.

Fra vore hjemlige forlag samt fra Klett Verlag i Vesttyskland modtager 
vi en del orienteringseksemplarer, hovedsagelig af skolebøger, som vi er 
meget taknemmelige for. Disse og de andre anskaffede bøger og tids
skrifter udgør for 1982-83 i alt 287 værker. Som eksempel på en interes
sant nyanskaffelse kan nævnes Alba Schwartz: Skagen 1-2. Denne bog, 
som har været næsten umulig at skaffe i årtier, har Bogvennerne og 
Carit Andersens forlag ladet genoptrykke. Skolen har købt den og ladet 
den smukt indbinde. Vi lader ikke blot sjældne bøger indbinde, men 
også de tidsskriftrækker, som vi har abonneret på i mange år, og store 
fortsatte bogværker som f. eks. Danmarks kirker. -

Biblioteket anvendes betydeligt mere, end ovenstående måske lader 
ane. Biblioteksrummet er sådan indrettet med borde og stole, at det af 
elever og lærere kan anvendes som læsestue. Her fremlægges også til 
almindelig afbenyttelse de abonnerede tidsskrifter og aviser.

Da der ikke som på et almindeligt kommunebibliotek er konstant over
vågning af brugerne, er det indlysende, at der forekommer et vist svind. 
Det er ved den seneste revision, som ¡øvrigt også er foretaget af den 
ovenfor omtalte langtidsledige, konstateret, at der i årene 1975-82 er 
»bortkommet« 536 værker. Iblandt disse bøger er der selvfølgelig en 
del, som ikke kan købes mere. En anden del kan genanskaffes hvis det 
skønnes nødvendigt eller ønskeligt. Men det kræver ekstrabevillinger. 
Hvis ikke de bevilges, vil bibliotekets standard synke.

FINN WESTERGAARD POULSEN
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FÆLLESUDVALGET
Fællesudvalget, der er sammensat af 3 elever fra gymnasiet, 1 elev fra 
hf-afdelingen, 4 lærere og rektor, har i det forløbne år beskæftiget sig 
med følgende:
- arrangement af fællestimer, blandt hvilke kan nævnes

kabaret med Thimes og N. O. Frederiksen, 
oplæsning ved skuespilleren Jens Okking, 
foredrag ved ligestillingskonsulent Bente Stig, 
de sædvanlige høringer med elevorganisationer.

- studiekredsarbejdet har ligget stille i år. Normalt har edb-studiekred- 
sen mange deltagere. Der var for så vidt også pæn tilmelding i år, 
men på igangsættelsestidspunktet svigtede edb-anlægget, sat ud af 
drift på grund af ufornuftig omgang med anlægget.
En medvirkende årsag til, at studiekredsarbejdet er vigende, må ses 
i det forhold, at mange elever skaffer sig eftermiddagsjob af forskel
lig art.
Den frivillige undervisning omkring formning og musik samt især idræt 
samler dog stadig mange elever.

- »hul-time«-forslaget. Et forslag om indførelse af såkaldt »hul-time« i 
skemaet har været til forhandling i såvel lærergruppen som elev
gruppen. Forslaget har været på vej i flere omgange. Timen skulle 
være disponibel til tværfagligt arbejde, mødevirksomhed, herunder 
valghandlinger og andre demokratiske beslutningsprocesser. Men 
forslaget faldt, idet såvel elevernes ovenfor nævnte eftermiddags
engagementer samt det forhold, at bustransporten ikke lod sig ændre 
med henblik på en tilpasning til skemaet, gjorde, at eleverne ikke 
kunne gå ind for forslaget.

- modtagelsen af de nye elever. Gennem tutorvirksomheden og de i 
august afviklede hytteture for 1.g- og 1.hf-klasserne har man søgt at 
hjælpe de nye elever i gang og få dem til at føle sig hjemme på 
skolen.

OLE BALLISAGER
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BIOLOGI- OG GEOGRAFIEKSKURSION TIL LAPPLAND
I 3.g har en del grenhold mulighed for at komme på en udlandsekskur
sion. Den naturfaglige klasse var således i Lappland den 13.—21. august 
1982 i fagene biologi og geografi.

I toget på vej nordpå (og på vej hjem igen) bestemte vi planter i 
hvert vegetationsbælte. Fra Kiruna skulle vi med bus, hvorefter vi gik 
i ødemarken for med mad, tøj og lejrskoleudstyr at nå Kebnekaise 
Fjällstation. Den ligger efter 6-7 timers vandring afbrudt af kort sejlads 
på en fjeldsø ved foden af Sveriges højeste bjerg. På fjeldvandringen 
indsamlede vi planter, som vi bestemte om aftenen.

Ud fra fjeldstationen lavede vi ture i omegnen, især til to biotoper, 
der blev undersøgt på kryds og tværs. Vi undersøgte og bestemte plan
terne og deres betingelser: Jordbund, temperatur, luftfugtighed m.v. 
Desuden opmålte vi skræntprofilerne med et »skræntmeter« (eneste 
eksemplar i verden!). Også højfjeldets strukturjord: stenpolygonerne 
blev undersøgt og opmålt. Andre steder fangede vi insekter, biller m.v. 
med ketsjer og i fælder (plasticbægre) i jordskorpen. Jordbunden og 
dens indhold af dyr blev også undersøgt. Desuden bestemte vi dyre
livet i den brusende Tarfala-elv og sammenlignede det med dyrelivet i 
langsomt strømmende vand.

Smeltevandselven i Tarfaladalen
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Klar til gletschervandring

En af dagene var vi på gletcher-vandring med førere. (En af dem blev 
hurtigt-på afstand - pigernes yngling og har senere fået brev fra dem.) 
Vi gik op i fjeldet, og i læ af Kebnekaises top fik vi ispigge under fød
derne, hakker i hænderne og blev bundet sammen 4 og 4 i lange tove. 
Da vi begav os ud over gletscherne, bevirkede tovene, at vi trygt kunne 
falde i gletscherspalterne (hvad nogle da også gjorde!).

Gletcherturen var en speciel fantastisk oplevelse. Selv om vi også de 
andre dage nåede meget, havde vi aldrig travlt på grund af følelsen af 
fjeldene og naturen omkring os: de skulle nok vente. De havde masser 
af tid!

På trods af en vis kønsopdeling gav turen et godt sammenhold, som 
man har kunnet mærke i timerne siden. Men der har vi også mærket de 
flere hundrede sider rapporter, vi skulle lave!

KARSTEN WANDALL 3xyzuN
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Mon snebroen kan bære?
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KORENE
Sæsonen 1982-83 bød på flere spændende begivenheder. Især bør næv
nes STORE KORs deltagelse i de tre årligt tilbagevendende koncerter 
i marts med Sønderjyllands Symfoniorkester og 8 andre syd- og sønder
jyske kor. Disse - i alt op mod 400 sangere - sang i år Carl Nielsens 
»Fynsk forår« og i anledning af 20 års jubilæet for ovennævnte sam
arbejde Bo Holtens »Imperia«, et bestillingsværk, som efter mange gen
vordigheder -blækket fra de sidst nedskrevne noder var f. eks. knapt 
tørt til generalprøven! - blev bragt til 3 succesrige opførelser i hen
holdsvis Sønderborg, Ribe og Flensborg. I Sønderborg blev det en 
mediebegivenhed, idet radioen transmitterede hele koncerten og TV 
Bo Holtens værk, som blev sendt den 10. april i et 30 minutters pro
gram, der også indeholdt optagelser fra prøver i Åbenrå og Flensborg 
samt interviews med en elev, en korleder, komponisten og med vores 
i øvrigt fortræffelige dirigent Klaus Weise.

PIGEKORET har haft en meget rolig sæson sammenlignet med de 
2 foregående år. Vi har optrådt ved fire lejligheder, alle i efterårssæsonen 
og alle lokalt. Planerne m.h.t. korrejser til Tyskland og England måtte 
foreløbig skrinlægges, men de er ikke opgivet, og vi kan i sæsonen 
1983784 se frem til en udvekslingsrejse med et tysk gymnasium i Kol
dings venskabsby Delmenhorst.

SUSANNE WAAGE

SAMARBEJDSKONCERT DEN 19. APRIL 1983
Skolens forårskoncert blev i år afholdt i samarbejde med Kolding kom
munale Musikskole, idet denne gerne ville præsentere nogle af de 
musikskoleelever, der går på Kolding Gymnasium, for forældre og kam
merater på skolen.

Det blev en festlig aften med et langt og broget program. Der var 
solooptræden og numre med musikskolens renæssanceensemble, blok
fløjteensemble, folkemusikgruppe og big-band, og eleverne fra Koding 
Gymnasium bidrog med forskellige klassetrinskor foruden optræden af 
Gymnasiekoret, der bl. a. sang uddrag af Carl Nielsens »Fynsk Forår«, 
og Lille Kor, der sang Bent Holbechs rytmiske messe »Missa Rotna«.

Efter koncerten, der afholdtes i auditoriet, fortsatte gymnasieeleverne 
med musikalsk underholdning, også af høj kvalitet, i V-sektoren.

STIG HANSEN
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SKOLERÅDET
Skolerådets medlemmer:

Karen Andersen, udpeget af amtsrådet
læge Lisbeth Bøgh, udpeget af forældrekredsen
revisor Aksel Høi-Hansen, udpeget af forældrekredsen
rektor Ole Ballisager
adjunkt Hans Kurt Gade, lærerrådsformand
adjunkt Kirsten Egebjerg, udpeget af lærerrådet
Hanne Claire Petersen, udpeget af eleverne i gymnasiet
Heine Holmgaard, udpeget af eleverne i hf-afdelingen
Ingelise Madsen, udpeget af det tekniske personale 

Formandshvervet har i år været varetaget af læge Lisbeth Bøgh.
Skolerådet, der sidste år lancerede hæftet »SKOLERÅDET INFOR

MERER«, har arbejdet videre på dette informationsmateriale. En revi
deret udgave er udarbejdet og trykkes i et oplag, så alle på skolen 
modtager materialet.

Der ud over har der været lejlighed til at berøre ekskursionsproble
mer, afholdelse af fester på skolen, budgettet for skolen samt regn
skabet for kantinen.

OLE BALLISAGER
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Eleverne
Studentereksamen i 1982

DEN SPROGLIGE LINJE
a b
Cæsius, Ulla N
Engberg, Jan N
Fastrup, Anne S
Guldbæk, Helle N
Hobolth, Kirsten N
Holt, Gitte N
Holt, Karin N
Jensen, Bo N
Jensen, Lars Peter N
Jørgensen, Gitte Lykkegaard S 
Larsen, Ide Hejlskov N
Madsen, Helle N
Mikkelsen, Lena N
Rasmussen, Hanne Holm S
Schjerbeck, Anne-Marie ,S
Schleicher, Peter S
Sørensen, Birgit Lønstrup N
Sørensen, Eva Vibeke, S
Østerlund, Lisbeth Gertrud S

Berg, Mads Hartmann S
Boesen, Ellen Helle S
Fønsskov, Anette S
Førslev, Christian N
Hansen, Anne Baungaard S
Haugaard, Winnie Holm N
Holm, Mette Fogh N
Jørgensen, Anders Christian N
Jørgensen, Jette S
Kjelstrup, Jakob S
Larsen, Kenneth Spenner S
Nielsen, Lise Dahl N
Nielsen, Lise Drabæk N
Nielsen, Morten Samuel Dahl N
Noer, Hans-Peter N
Olsson, Jane S
Paulsen, Annemarie N
Schmidt, Jette Næss N
Sjøgren, Pia N

DEN MATEMATISKE LINJE
X
Andersen, Søren Dybdahl N
Bakmann, Søren Michael N
Borch, Kristian N
Christensen, Gert Hoffmann F
Hansen, Mai Flemming N
Hansen, Niels Mølleskov N
Jensen, Anne Marie F
Jensen, Asger Garnak S
Jensen, Michael Ravn F

Poulsen, Anders Westergaard F 
Sørensen, Anders Christian

Meier F
Vedstesen, Anne-Marie

Vejlgaard N
Jørgensen, Birte Charlotte N
Jørgensen, Lars Kring F
Klostermann, Kim S
Kristensen, Kim Bork F
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Lunderskov, Michael F
Lyhne, Vibeke Føns N
Pedersen, Leif Hald S
Petersen, Karen Klarskov F 
Petersen, Mads Eduard Klarskov F 
Terp, Jens Henrik F
Thomsen, Axel Christian Kiær F 
Vestergaard, Søren S

y
Andersen, Kim Krarup F
Andersen, Knud Erik Buhl S
Boje, Claus F
Cordtz, Jan Nygaard F
Hansen, Arno Dahl F
Houe, Jørgen F
Jensen, Jette Nymark N
Jensen, Jørgen Kjær F
Jensen, Vibeke Stendorf N
Jeppesen, Michael Vajnø F
Kilian, Lars F
Kruse, Henriette S
Lambert, Jørgen S
Larsen, Morten Tang N
Nichum, Erik F
Nielsen, Per N
Petersen, Jakob Buus F
Runge, Torben Boe S
Schütt, Helle S
Sørensen, Helle N
Sørensen, Jens F
Aagaard, Claus Sindbjerg N

z
Andersen, Charles Jørgen F
Andreasen, Claus Ejsing F
Andreasen, Søren Helbæk S
Bruun, Peter S
Christensen, Bjarne Westergaard N 
Damgaard, Christian Frølund F

Ebbesen, Lena Marianne N
Hansen, Bjarne F
Hansen, Britta Irene Høgh F
Hjaltelin, Merethe N
Høi-Hansen, Peter F
Høxbro, Pernille N
Jensen, Helle Karin S
Jørgensen, Michael N
Kærsgaard, Gitte Stokholm N
Larsen, Mette Riis N
Madsen, Jens Berg F
Pachai, Andra F
Pedersen, Peder Anders

Tornbjerg F
Petersen, Margit Kramer F
Schultz, Lene Fønss N

u
Asklund, Jan S
Bølsen, Jan S
Dall, Anna Husted N
Gregersen, Jens Esbjerg N
Henriksen, Connie N
Jacobsen, Gunhild Winther N
Jensen, Ib N
Jensen, Niels Roland F
Jensen, Peder F
Kjølbye, Lars F
Kristiansen, Helle Zöga F
Midtgaard, Margit Karin F
Nielsen, Finn Juel F
Nielsen, Jane Gravers N
Nielsen, Kirstine Bjerg N
Nørgaard, Jens Jørgen N
Petersen, Klaus Rostgaard F
Rasmussen, Jan René N
Rasmussen, Mette N
Sjørvad, Lone S
Sørensen, Mogens Bech N
Vilhelmsen, Erik F



14

Andersen, Jan S
Christiansen, Kirsten Overgaard N 
Engel, Vibeke Rømer S
Frederiksen, Anne Büchler N
Hansen, Gitte Kaas F
Hauge, Troels Løvig S
Henriksen, Helle Højgaard F
Ingversen, Tor Juhl F
Jensen, Lone Haukrogh F
Jensen, Mette Marie Lydert N
Juhl, Kirsten Uldall F
Jørgensen, Vibeke Dorothea S

Kaspersen, Søren S
Kjellerup, Vibeke Birgitta N
Larsen, Kirsten Lykke F
Larsen, Morten Kaas N
Lauritsen, Hanne Roager F
Nathan, Torben F
Noringriis, Claus F
Pedersen, Sven Bjørn N
Petersen, Flemming S
Petersen, Randi Føns F
Rossen, Rikke Qvist S
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Højere forberedelseseksamen i 1982

p
Andersen, Ann Kirstein 
Bredvig, Tove 
Fallesen, Finn 
Gjørding, Helle 
Hansen, Dorrit Jette 
Hansen, Lau 
Hansen, Ruth Walling 
Jensen, Martin Løgstrup 
Juulsen, Rita 
Jørgensen, Erik Røj 
Jørgensen, Peter 
Krogshave, Helle 
Larsen, Kirsten Bjerresgaard 
Mathies, Werner Thomas 
Nielsen, Gitte 
Nielsen, Helle Aavild 
Nielsen, Jørgen Speedtsberg 
Nielsen, Kirsten 
Osmann, Birgit 
Schultz, Karin Finnemann 
Woidemann, Pia 

q 
Aloertsen, Britta 
Bangsgaard, Jørgen Skaarup 
Bentsen, Bodil 
Christiansen, Dorthe 
Christiansen, Lene Hoffmann 
Hansen, Henrik Skov 
Jensen, Birgit H. Alsgaard 
Jensen, Hanne Nygaard 
Jensen, Helle Kjær

Kock, Nina Eddau 
Larsen, Nina Kjær 
Lauridsen, Marianne 
Lauritsen, Peder Varming 
Møller, Verner 
Nielsen, Hanne Refsgaard 
Stapel, Ivan 
Therkildsen, Tove 
Thomsen, Gitta 
Thougaard, Jeannette Irene

r
Andersen, Kirsten Susanne 
Arpe, Sys
Borg, Lone Birgitte Højbro 
Christensen, Søren Bo 
Holst, Bente Lene 
Ingversen, Peter
Jacobsen, Jens Jacob Hvidtfeldt 
Munk, Pernille Lone 
Nielsen, Lene Worning 
Nielsen, Mai Merete 
Nielsen, Solveig 
Nissen, Lillian Elisabeth 
Ovesen, Jette 
Roed, Ove Ulrik 
Schmidt, Alex Paul 
Simonsen, Lone 
Skøttegaard, Jørgen 
Stabel, Morten Bakkendrup 
Thomsen, Margit 
Valbjørn, Jan Hjorth



16

Klasselister

Skolen havde pr. 1. april 1983 i alt 638 elever, hvoraf 177 gik pà HF- 
kursus.

Af de 461 gymnasieelever tilhørte 135 sproglig linje og 326 matematisk 
linje.

Ved KOLDING GYMNASIUM er disse grene:
N, nysproglig

S, samfundssproglig

M, musiksproglig

F, matematisk-fysisk

N, naturfaglig

S, samfundsmatematisk

M, musikmatematisk
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1 P
Andersen, Bo 
Andersen, Lone 
Andersen, Susanne Holtegaard 
Christiansen, Kari 
Deutschbein, Karsten 
Funk, Anne-Christine 
Hansen, Alan Kogut 
Hansen, Hanne 
Hansen, Rita Kristiane 
Hermansen, Gitte Dorte 
Jensen, Maybritt Foldager 
Jepsen, Knud
Johansen, Tina Højrup 
Jørgensen, Doris 
Kristensen, Mona Ergemann 
Larsen, Hanne Holm 
Mandsberg, Marianne 
Mountzen, Anne Tøttrup 
Nielsen, Vivian Dahl 
Olesen, Charlotte 
Oxlund, Charlotte Birk 
Petersen, Ole Carl 
Reimer, Jane Ingegerd 
Schultz, Lene Sloth

1 q
Albertsen, Hanne
Andersen, Charlotte Mejnche 
Buhl, Anette 
Christiansen, Ulla 
Eden, Klaus 
Goll, Lene 
Henriksen, Hanne 
Jensen, Anne Lydert 
Jensen, Helle Holm 
Jensen, Jan Møller 
Jensen, Kirsten Meta 
Jensen, Mette Troels 
Jensen, Mogens Stig 
Kloch, Lars

Landgrebe, Marianne 
Lytzen, Mona 
Mogensen, Susanne 
Nielsen, Gitte Margrethe 
Nielsen, Jan Bo 
Nielsen, Lene Bjerg 
Olesen, Mette Holm 
Rasmussen, Knud Christian Egholt 
Ravn, Jytte Schandorph 
Winther, Annemette Frank 

1 r
Andersen, Lene Holm 
Christiansen, Elisabeth 
Hansen, Gitte 
Hansen, Kirsten 
Heide, Kirsten 
Jensen, Birte Rindom 
Langhoff, Annegrete Schultz 
Lindum, Lars 
Lisberg, Mette 
Mortensen, Karen Marie 
Møller, Jette Petersen 
Mørk, Tina 
Nielsen, Michael Stäuber 
Nielsen, Sanne Lisbet 
Olsen, John Gylling 
Paulli, Kent
Sørensen, Claus Nørgaard 
Thrane, Helle 
Wilheimsen, Vibeke 
Viuff, Dorthe

1 s
Andersen, Bente Thomasberg 
Andersen, Ingeborg Aamand 
Andersen, Lone Rosager 
Bendixen, Lene 
Bjerregaard, Lene 
Dahl, Ellen Margrethe 
Fischer, Anne-Birgit Høier
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Fredslund, Leif
Gertsen, Niels Michael Dupont 
Hansen, Lars Edvard
Hansen, Pia Spang
Hedegaard, Karina Thrane 
Holmgaard, Heine 
Jacobsen, Thyge
Jensen, Berith Koed
Jensen, Hanne Lykke
Jensen, Lene
Nielsen, Inge Bernchou 
Nielsen, Lone Møller 
Nielsen, Mogens
Retsby, Michael Edberg

2p
Andersen, Lars 
Breindahl-Pedersen, Anne 
Brødsgaard, Ellen Marie 
Christensen, Anette Volkmann 
Damkjær, Torben 
Dyreby, Micael Polmann 
Gravholt, Lone 
Hansen, Eva
Hansen, Jytte Faurby
Hansen, Karin Skovgård 
Hansen, Lisbeth Sigrid 
Hansen, Lise Blom 
Hermansen, Berit Marie 
Holmgaard, Anette
Jensen, Susanne Elisabeth 
Jørgensen, Mona 
Kirkegaard, Laila Burkal 
Knutz, Paul Cornils
Nielsen, Lise-Lotte Møller 
Nielsen, Pia Charlotte Mølholm 
Pedersen, Per 
Pedersen, Tommy 
Rasmussen, Stina Issing 
Thygesen, Lone

2 q
Andersen, Hans Peter 
Beck, Thomas Hansen 
Bynge, Kirsten 
Christensen, Pia Woitowitz 
Engberg, Lene 
Fløjstrup, Birgit
Hansen, Charlotte Bettina
Hansen, Lars Peter 
Hansen, Vibeke 
Janowski, Anette 
Jessen, Stig Viggo 
Knudsen, Jette Romvig 
Knudsen, Torben 
Koch, Marianne
Kristensen, Henriette E. Ingeborg 
Larsen, Helle Ella 
Lei, Mette Nikoline 
Meier, Dorthe 
Nielsen, Jane Midtgaard 
Odder, Grete 
Pedersen, Kjeld 
Rasmussen, Rikke Issing

2 r
Blumensaadt, Niels Christian 
Damm, Anette 
Hansen, Birgit Kjær 
Holgersen, Birgitte 
Holm-Nielsen, Karen Marie 
Iversen, Klaus
Jensen, Dorthe Elisabeth 
Jensen, Hanne Margrethe 
Jensen, Marianne Alsgaard 
Jensen, Maybrit 
Jessen, Helle Ilskov 
Keilstrup, Steen Damgaard J. 
Lassen, Susanne Blomgren 
Madsen, Lilian 
Nielsen, Hanne Agnethe
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Nielsen, Jan Justesen 
Nielsen, Knud Leth 
Nielsen, Pia Elisabeth 
Paaskesen, Dorte 
Rasmussen, Margit Marianne 
Sørensen, Anita Magaard 
Sørensen, Tina Schilling 
Tønnesen, Marianna

2s
Ågerup, Janni 
Bønsø, Nina 
Egebæk, Heidi Klakk 
Ellerkamp, Mette 
Ingversen, Martin 
Jensen, Lone Rudebeck 
Knudsen, Pehr Horsbøl 
Mølgaard, Bettina Breiner 
Nielsen, Grete Fredelund 
Nielsen, Henny Møller 
Nielsen, Lone Kjærgaard 
Nissen, Ken 
Paulsen, Eva
Pedersen, Lars Arnth Rud 
Petersen, Mie Seiersbøll 
Strand, Laila 
Sundahl, Lissi
Vesterdal, Inge 
Aagaard, Helle

1 a
Andersen, Kirsten 
Andersen, Kis Ellegaard 
Andersen, Mogens 
Bjørkquist, Hanne 
Egholm, Mette Nørskov 
Ehlers, Jens 
Eltved, Bente 
Fønsskov, Lene 
Grønfeldt, Hans 
Hansen, Birgit Lund

Hansen, Mette Bang 
Hansen, Susanne Bork 
Jensen, Niels Henrik 
Larsen, Hanne Wendelboe 
Larsen, Tina 
Lund, Signe
Mikkelsen, Bitten Lilian 
Nielsen, Birgitte Hyldedal 
Nielsen, Dorte Lyngholm 
Olsen, Lisbeth 
Rasmussen, Charlotte Knudstrup 
Rasmussen, Charlotte Stæhr 
Schmidt, Claus Næss 
Simonsen, Christian Saabye 
Sørensen, Elisabeth Meier 
Tyllesen, Else Marianne

1 b
Christensen, Laila Hoffmann 
Clausen, Lisbeth 
Dahlgren, Helle 
Eilersen, Helle Ross 
Fischer, Helga Elkjær 
Fogt, Martine
Holgersen, Charlotte 
Holm, Peter Ivan 
Høgfeldt, Berit Yth 
Høi-Hansen, Anders 
Ingversen, Elisabeth 
Jensen, Henrik Windbæk 
Jespersen, Annette Vejen 
Johnsen, Mette Herred 
Lysholt, Pia 
Mogensen, Rikke Rejnhold 
Nielsen, Anne-Lene 
Oksbjerg, Mette 
Rasmussen, Anne Kathrine Bjering 
Stenlev, Rikke 
Surrow, Inger Malene 
Tandrup, Maj 
Thillerup, Ulla
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West-Hansen, Torben 
Vistisen, Susanne

1 X
Bjerre-Jessen, Jane Sax 
Bæk, Christian 
Bøttzau, Lars Nielsen 
Christensen, Lotte Lynge 
Gram, Martin 
Jepsen, Lars 
Jepsen, Lone Buhl 
Kjellerup, Helene Merete 
Kjærgaard, Klaus 
Klostermann, Finn 
Knopper, Henrik Theis 
Kristoffersen, Charlotte Thaysen 
Larsen, Henrik Skovbo 
Madsen, Karsten Cassøe 
Mortensen, Jens Christian 
Nikolaisen, Jan Frydensberg 
Nielsen, Helle Egelund 
Nielsen, Mary-Ann 
Olesen, Jesper 
Rasmussen, Morten 
Ravn, Claus Jakob Böving 
Reiger, Nanna
Sønnichsen, Lisbeth Hogh 
Sorensen, Dorte 
Wilde, Martin

iy
Broeng, Claus 
Bugge, Henrik 
Eifer, Susanne 
Engberg, Dorte 
Fog, Birthe 
Hansen, John 
Jensen, Pia Axfort 
Knutz, Bodil 
Kristensen, Anne Mette 
Lehmberg, Niels Thomas

Lissner, Jon
Moller, John Brian 
Nielsen, Jens Nederby 
Nielsen, Jørgen Fredelund 
Nielsen, Kim Dahl 
Pedersen, René Holbæk 
Pedersen, Torben Sondergaard 
Pedersen, Ulrik Lindegaard 
Petersen, Katrine Graves 
Poulsen, Jakob Westergaard 
Rasmussen, Birgit Gyberg 
Rehné, Søren 
Sevelsted, Inger 
Skriver, Jan
Sorensen, Sonny Urban 
Terp, Helle

1 z
Adamsen, Peter
Andersen, Lisbet Rostgaard 
Beck, Michael Bjørn 
Boll, Henrik Behrens 
Brodersen, Svend 
Dibbern, Lykke 
From, Henrik
Hansen, Anna Dorte Appel 
Jensen, John Cæsar Masini 
Jensen, Johnni Brian Nytoft 
Jensen, Karin Margrethe 
Jensen, Merete Myrup 
Krogh, Randi
Madsen, Jesper Berg 
Mikkelstrup, Elena 
Müller, Troels Olesen 
Moller, Christian Caben 
Nguyen, Nhan Tich Khanh 
Nielsen, Dorte Gravers 
Schmidt, Ingerlise 
Sjørvad, Morten 
Stæhr, Peter
Sørensen, Søren Gram
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Tøttrup, Lone Overby 
Vind, Hanne Buchvald

1 u
Albertsen, Birgit 
Antonsen, Keld 
Asklund, Torsten 
Barslund, Mariane Boelt 
Blom, Christine Alice 
Bødker, Henriette 
Christensen, Lene Palmer 
Gad, Dorte 
Gravgaard, Peter 
Hobolth, Lise 
Holm, Asger Bjerre 
Højby, Marianne 
Jacobsen, Thomas 
Jensen, Annette Feldskov 
Jensen, Lene Hørsted 
Johnsen, Lisbeth Avernakke 
Kjær, Henrik 
Larsen, Jesper Aas 
Møller, Bettina Therese 
Nielsen, Britta Vang 
Petersen, Susanne Annette 
Petersen, Søren Storm 
Schmidt, Frank 
Sørensen, Henrik 
Thielsen, Frank

1 V
Andersen, Jesper Bue Sondergaard 
Bygum, Anette 
Clausen, Karin Ladefoged 
Eskildsen, Lisbeth Norup 
Fischer, Axel Christian 
Henriksen, Anne Line Højgaard 
Hesseldal, Erik 
Jendresen, Anne Marie 
Jensen, Inge Lise Uhrskov 
Jensen, Lise Emmy

Jensen, Niels 
Jorgensen, Per 
Linneberg, Kim 
Madsen, Tine 
Møller, Ellen 
Pedersen, Bodil Damgaard 
Pedersen, Jan Eg 
Poulsen, Solvej 
Simonsen, Heidi Boe 
Svendsen, Morten Grill 
Sørensen, Steffen Bo 
Wilson, Stephen 
Zachariasen, Vibeke 
Aagaard, Gert

2 a
Andersen, Marie Yngvar 
Beyer, Charlotte 
Blom, Michael Kaj 
Brendstrup, Helle Nanny 
Carlsen, Monika 
Frederiksen, Tom Thygesen 
Hagemann, Steffen Bjørn 
Hansen, Hans Mølleskov 
Jakobsen, Maj Britt Bøving 
Jensen, Marianne Barbara 
Jørgensen, Tina Grethe 
Madsen, Annette Brit 
Niebuhr, Henrik Peters 
Nielsen, Bettina 
Olsen, Nils Ole 
Rasmussen, Mona Abildtrup 
Uhlemann, Thomas

2 b
Bentzen, Sanne Norman 
Bjerborg, Steen Tue 
Christensen, Steen 
Christoffersen, Lotte Rya 
Husted, Lise Reventlov 
Jacobsen, Dorthe
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Jensen, Kristian Korsholm 
Jørgensen, Frank Bendstrup 
Jørgensen, Heidi
Jørgensen, Karen Margrethe

Gadager
Kiltang, Lene Kring
Kjær, Torsten
Madsen, Lotte Berg 
Nielsen, Lotte Hellesø 
Schmidt, Bettina 
Skov, Lone 
Todbjerg, Hanne 
Torkov, Pia Charlotte 
Aagaard, Jack

2x
Bjerre-Jessen, Susan Sax 
Borch, Katja
Dam, Jan
Falk, Flemming
Hansen, Christian Thagaard
Hansen, Pia
Holm, Anette
Højlund, Bjarne
Jessen, Lone Schmidt 
Johansen, Karin
Knudsen, Lise-Lotte Hougaard 
Langhoff, Flemming Schultz 
Lützen, Carsten 
Markussen, Helge 
Neve, Anne Mette 
Olsen, Jan Kåre 
Overgaard, Per 
Petersen, Elisabeth Sejr 
Petersen, Lars Rostgaard 
Poulsen, Margrethe Ørum 
Rasmussen, Birgit 
Schmidt, Michel Roguelin 
Sørensen, Ricky Spanggaard 
Thomsen, Charlotte

2y
Asgreen, Steen Michael 
Boje, Peter
Christensen, Anne Estmann 
Førslev, Lisbeth 
Hansen, Jesper Frank 
Hansen, Victor Mørk 
Høst, Gitte Mølkjær 
Jensen, Hanne Lissi 
Jensen, Michael
Jepsen, Lisbeth Harregaard 
Kasch, Helge 
Kjær, Klaus
Knudsen, Pia Koldkjær 
Kristensen, Karina Sandgaard 
Larsen, Ask Hejlskov 
Mathiesen, Tina Lykke 
Mortensen, Marie Louise 
Nicolaisen, Erik
Pedersen, Pia Sondergaard 
Pedersen, Steen 
Poulsen, Katrine
Skovrup, Flemming 
Svoboda, Klaus 
Søe-Pedersen, Erik 
Thomsen, Lone Sandvej 
Willatzen, Morten

2z
Andersen, Lars Bruun 
Arens, Lisbeth 
Arntsen, Ingelise 
Bjerrum, Pernille 
Dali, Henrik Peter 
Holst-Andersen, Jens Jørgen 
Johansen, Steen 
Juelsgaard, Lars Ploug 
Larsen, Gitte 
Madsen, Hans Hørstedt 
Moltrup, Charlotte
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March, Søren
Nielsen, Ann Sjøgreen
Nielsen, Susanne Skrydstrup 
Nissen, Brian Ib 
Noringriis, Søren 
Olesen, Birgit 
Pedersen, Per Eg 
Postborg, Charlotte Munkerod 

Kronika
Rasmussen, Peter Birk 
Rasmussen, Thomas Dyrehave 
Roost, Jette Korning 
Stryhn, Mette

2 u
Besser, Tine 
Danielsen, Helle 
Dullum, Charlotte 
Elsner, Peter Frøling 
Eriksen, Kim Michael 
Gram, Christian David 
Grønnebæk, Lisbeth 
Hansen, Torben Arnt Bækgaard 
Jensen, Tommy Ravn 
Jepsen, Niels Thorvald 
Johnsen, Gitte Song 
Juel, Niels Christian 
Jørgensen, Flemming Mygind 
Langer, Henrik Borgen 
Lauridsen, Søren 
Lauritsen, Betina Schreiber 
Nielsen, Mikael Møller 
Pedersen, Palle 
Petersen, Lars Vollmer 
Wolf, Birgitte

2 V
Adamsen, Henrik 
Bøgh, Finn Mikael 
Christensen, Claus 
Clausen, Per Ladefoged

Fogt, Morten Midtgaard 
Fogt, Simon Midtgaard 
Hansen, Michael Krap 
Jakobsen, Lene 
Jensen, Peter Tranberg 
Larsen, Henrik Lund 
Madsen, Karsten Schack 
Madsen, Lars Guldfeldt 
Madsen, Ulla Nørtoft 
Mathies, Christian Detlev 
Meng, Annegrete 
Mikkelsen, Torben 
Nielsen, Klaus Friis 
Pedersen, Marianne 
Pedersen, Mette de Place 
Sibbesen, Annette Mors 
Stacey, Monica 
Sørensen, Ghita Damborg 
Wittendorff, Jens 
Østerlund, Birgitte 

3 a
Buhl, Jesper 
Flensburg, Lise Laden 
Gad, Pernille 
Gram, Sys 
Hansen, Henriette 
Hvidtfeldt, Tina
Iversen, Marianne Dammand 
Jentsch, Charlotte 
Jespersen, Ingelise Vejen 
Jørgensen, Susanne Bruun 
Klinting, Ellen 
Laursen, Britta Agger 
Madsen, Signe Berg 
Mortensen, Karin Kristine 
Nielsen, Joan 
Nielsen, Jørn
Petersen, Hanne Claire Boye 
Rasmussen, Anette Kjerstein 
Skov-Carlsen, Tine
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Sterlinge, Charlotte 
Suurballe, Peter Bæk 
Sørensen, Jørgen Skov 
Sørensen, Susanne Helsinghoff 

Skovborg

3 b
Christiansen, Caroline Dorte 

Thodsen
Els, Lene
Hansen, Lone Eik 
Holm, Birna Irene 
Hoppe, Anders Christian 
Høi-Hansen, Mette 
Ingerslev, Janne
Jensen, Henrik Nørgaard 
Jensen, Lone Birgitte Mark 
Kjærgård, Elsebet 
Krogh, Helle 
Mortensen, Hanne Staugaard 
Nielsen, Susanne Lunde 
Olsen, Runa Agnes 
Paulsen, Mette Marie 
Pedersen, Marianne Lai 
Petersen, Karen 
Sanker, Hanne Mette 
Simonsen, Vivi Leonhard 
Skriver. Tina 
Stenlev, Jette 
Søtensen, Dorte 
Thomsen, Henrik Higham 
Tranberg, Pernille 
Vestergaard, Lars

3x
Andersen, René Bové
Eskildsen, Ole
Hagemann, Torsten Bjørn

Hansen, Jesper Dalager 
Høeg, Gitte 
Høst, Birgit
Iversen, Dorte Lindegaard
Jensen, Kirsten Kamp
Jensen, Âge Finn
Jepsen, Carsten Harregaard 
Jørgensen, Gunhild Pernille 
Klausen, Bodil Søndergaard 
Mikkelsen, Berit Hagen 
Nielsen, Marianne
Pagh, Søren
Rasmussen, Jannie Lykke 
Rasmussen, John Oskær 
Rasmussen, Vibeke Hjorslev 
Thuesen, Mette Dybkjær 
Warming, Torben 
Winther-Sørensen, Niels

3y
Andersen, Kim Ellegaard 
Andersen, Klavs Jørgen Bekker 
Bang, Lars 
Bertelsen, Ulrik Peter 
Biltoft-Jensen, Lars 
Duus, Bodil
Fischer, Gunhild Elkjær 
Heide, Mette
Jensen, Lone Eskelund 
Johnsen, Heidi Song 
Jørgensen, Morten 
Ladekarl, Henrik Skjødt 
Larsen, Inger Marie 
Larsen, Mette Bang 
Madsen, Esben Agerbo 
Nielsen, Henrik Riis 
Nørregaard, Lars Jørgen Struck 
Petersen, Niels Henning Boye 
Rasmussen, Bjarke
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3z
Andersen, Lars Bjarke 
Andersen, Merete Seemann 
Bardevig, Annette Stoklund 
Bækgård, Niels Feiter 
Dam, Lars 
Hansen, Birgitte Dahl 
Hansen, Brian Elgaard 
Helk, Rikke 
Høst, Bente Baun 
Jacobsen, Henrik 
Jensen, Birgitte Ulbæk 
Jørgensen, Helle Abildgård 
Knudsen, Jens Horsbøl 
Larsen, Arne Lykke 
Lindbøg, Lars 
Madsen, Per 
Nyegaard, Charlotte 
Pedersen, Karin Alsted 
Peters, Liza 
Sevonius, Yvonne 
Toft, John Herman 
Aamand, Ellen

3 u
Andersen, René 
Andersen, Ulrik Sloth 
Bendtsen, Birgit 
Brødsgaard, Ulla 
Dyrholm, Henrik 
Frøsig, Henrik 
Glarmbæk, Carsten 
Gregersen, Lars Riise 
Holm, Anne Birgitte 
Hviid, Klara Birgitte 
Jensen, Henrik Michael Gjandrup 
Jensen, Jens-Erik 
Kjærhus, Helle 
Lund, Connie 
Nielsen, Anders Roar 
Pedersen, Lene 
Pedersen, Lone 
Raeder, Freddy 
Randel, Merete 
Schultz, Ellen 
Skov, Morten 
Wandall, Karsten
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Personalet

TEKNISK ADMINISTRATIVT PERSONALE

Christensen, Ulla UC skolesekretær
Jørgensen, Anny kantinen
Jørgensen, Svend Norman NJ pedel
Levisen, Betty Le skolesekretær
Pedersen, Grethe Birgitte lærerkantinen
Schuster, Inge-Lise kantinen

LÆRERNE

Andersen, Helge Blom An adj fys kern
Arndt, Ole OA adj mat
Ballisager, Ole Rk rkt fys rektor
Bau, Inger IB adj eng fra
Bennetsen, Holger Be Ikt mat
Bruun, Aase Br Ikt rel dan
Bryld, Carl-Johan CB adj dan his
Brørup, Mogens Bp Ikt dan psk studievejleder
Christensen, Aase AC adi dan lat old
Christoffersen, Karen K. KC adj mus vikar '<■!■> 82 - 31/s 83
Dohm, Peter PD adj for
Egebjerg, Kirsten KE adj eng studievejleder
Emmeluth, Bergliot Et Ikt idr
Emmeluth, Torben Em Ikt eng mus
Flyvholm, Anne-Kirsten AF adj eng dan
Frølund, Mogens Fl adj dan eng
Gade, Hans-Kurt Ga adj tys his lærerrådsformand
Gade, Jørgen JG adj dan rus studievejleder
Gade, Lise Dahl LG adj eng tys
Gade, Vibeke VG adj fra tys
Hansen, Børge BH adj dan for
Hansen, Ejnar EH Ikt geo bio
Hansen, Hanne Vesterholm HH tml idr
Hansen, Jens Aage JH adj bio studievejleder
Hansen, Stig SH Ikt dan mus
Helms, Ase He adj geo
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Holst, Jens Jørgen Ho Ikt mat
Jensen, Ole OJ adj sam his
Jessen, Finn FJ adj reí his studievejleder
Jessen, Keld KJ adj dan old
Jørgensen, Else EJ Ikt eng fra
Knopper, Merete Kp adj reí fra
Knopper, Thorbjørn TK adj eng his boginspektor
Kristensen, Hans Møbjerg MK adj fys mat
Kristiansen, Torben Kr adj fys mat
Lambert, Bodil BL Ikt kern studievejleder
Lambert, Ole La Ikt bio idr
Larsen, Janne Tylvad adj eng fra vikar 23/9 82 - 21/< 83
Larsen, Steffen Hejlskov HL Ikt dan his tillidsmand
Liebing, Christian Li Ikt tys lat
Lildballe, Aase AL tml idr
Mikkelsen, Troels TM adj old his studievejleder
Munch, Kjeld KM Ikt mat
Mørch, Ebbe Mc tml mus
Nielsen, Knud Ole ON adj bio idr
Nissen, Yonna YN adj eng fra
Norup, Karl No Ikt fra idr AV-inspektor
Olsen, Carl Johan CO Ikt fra
Olsen, Jørgen JO Ikt his fagkonsulent i his
Pedersen, Edith EP tml idr
Petersen, Klaus Graves GP adj bio idr
Petersen, Valdemar VP adj mat fys
Poulsen, Finn Westergaard Po Ikt tys lat bibliotekar
Randrup-Thomsen, Erik RT adj sam his
Rasmussen, Erik Issing IR Ikt mat adm. inspektor
Ratjen, Jesper Rj adj geo
Schilling, Kurt KS adj dan eng årsvikar
Solgard, Niels Stubbe NS Ikt fys mat skemalægger
Sondergaard, Hans Sø adj fys mat
Sørensen, Hans Lebech LS Ikt fys
Teckemeier, Bodil Te tml spa
True, Vibeke VT adj rel his
Waage, Susanne SW Ikt eng mus
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LÆRERKANDIDATER

Andreasen, Niels Jørgen his for
Christensen, Ole Hou tys fra
Christoffersen, Karen Kofod dan mus
Höllsberg, Flemming mat fys
Jensen, Ove Niels kern bio
Nielsen, Steen Krogh fys mat
Ottosen, Inger Vibeke dan for
Pedersen, Mogens his rus
Riis, Bodil eng
Tidemand, Gorm dan

Aase Helms blev ansat som adjunkt pr. 1.8. 83. Adjunkterne Bodil Te- 
ckemeier og Vibeke True har været ansat på deltid med kvotaløn, lige
som pensioneret lektor, Holger Bennetsen, har varetaget vikariater.
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